
ZARZĄDZENIE NR 105/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
znak: F-VI.3111.1.74.2014 oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 27.942,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 854    Edukacyjna opieka 
wychowawcza  341 250,00  27 942,00  369 192,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów  341 250,00  27 942,00  369 192,00

   2040

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych

 0,00  27 942,00  27 942,00

 Razem:  51 321 300,97  27 942,00  51 349 242,97

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 119.830,41 zł 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 147.772,41 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 808 871,43  0,00  1 808 871,43

  01010   Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  1 616 076,00  0,00  1 616 076,00

   4390
 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

 7 200,00  - 7 000,00  200,00

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  200 686,00  7 000,00  207 686,00

 630    Turystyka  86 298,59  0,00  86 298,59

  63095   Pozostała działalność  33 486,59  0,00  33 486,59

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  955,57  255,11  1 210,68

   4218  Zakup materiałów 
i wyposażenia  2 714,08  887,33  3 601,41

   4219  Zakup materiałów 
i wyposażenia  678,52  221,83  900,35

Id: 6404D9C8-3F1E-4058-BC0D-708F41611B8C. Podpisany Strona 1



   6060
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 4 329,50  - 255,11  4 074,39

   6068
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 15 059,14  - 887,33  14 171,81

   6069
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 3 764,78  - 221,83  3 542,95

 720    Informatyka  534 464,13  0,00  534 464,13

  72095   Pozostała działalność  534 464,13  0,00  534 464,13

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  5 490,00  83 753,14  89 243,14

   6057  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  432 627,96  - 71 190,16  361 437,80

   6059  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  76 346,17  - 12 562,98  63 783,19

 801    Oświata i wychowanie  18 310 058,00  0,00  18 310 058,00

  80101   Szkoły podstawowe  9 383 414,90  2 000,00  9 385 414,90

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  322 798,00  2 000,00  324 798,00

  80110   Gimnazja  4 468 148,00  - 2 000,00  4 466 148,00

   4270  Zakup usług remontowych  18 500,00  - 2 000,00  16 500,00

 852    Pomoc społeczna  10 747 661,18  0,00  10 747 661,18

  85203   Ośrodki wsparcia  526 870,00  0,00  526 870,00

   4360

 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

 600,00  250,00  850,00

   4390
 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

 678,00  - 309,00  369,00

   4410  Podróże służbowe krajowe  250,00  59,00  309,00

  85205  
 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

 8 500,00  - 3 000,00  5 500,00

   4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  - 3 000,00  0,00

  85212  

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

 5 393 250,00  4 500,00  5 397 750,00

   2910

 Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

 5 000,00  4 000,00  9 000,00

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  173 000,00  4 454,00  177 454,00

   4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00  - 100,00  0,00

   4560

 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 

 2 000,00  500,00  2 500,00

Id: 6404D9C8-3F1E-4058-BC0D-708F41611B8C. Podpisany Strona 2



o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

   4580  Pozostałe odsetki  23 800,00  - 4 354,00  19 446,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe  100 996,18  - 4 500,00  96 496,18

   3110  Świadczenia społeczne  100 976,64  - 4 500,00  96 476,64

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  1 072 551,92  8 000,00  1 080 551,92

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  24 255,00  3 000,00  27 255,00

   4270  Zakup usług remontowych  1 825,00  1 500,00  3 325,00

   4300  Zakup usług pozostałych  15 500,00  3 500,00  19 000,00

  85295   Pozostała działalność  514 135,00  - 5 000,00  509 135,00

   4300  Zakup usług pozostałych  18 500,00  - 5 000,00  13 500,00

 854    Edukacyjna opieka 
wychowawcza  1 028 461,00  27 942,00  1 056 403,00

  85415   Pomoc materialna dla 
uczniów  461 250,00  27 942,00  489 192,00

   3260  Inne formy pomocy dla 
uczniów  461 250,00  27 942,00  489 192,00

 926    Kultura fizyczna  1 210 280,00  0,00  1 210 280,00

  92601   Obiekty sportowe  293 000,00  3 000,00  296 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  293 000,00  3 000,00  296 000,00

  92604   Instytucje kultury fizycznej  748 100,00  - 3 000,00  745 100,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  65 590,00  - 950,00  64 640,00

   4270  Zakup usług remontowych  10 000,00  5 450,00  15 450,00

   4300  Zakup usług pozostałych  79 600,00  - 4 500,00  75 100,00

   6060
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 15 000,00  - 3 000,00  12 000,00

 Razem:  52 207 300,97  27 942,00  52 235 242,97

§ 3. Dokonać zmian w planie  wydatków na 2014 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 4.763,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 4.763,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

3) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  5 899 631,18  0,00  5 899 631,18

  85203   Ośrodki wsparcia  392 700,00  0,00  392 700,00

   4360

 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

 600,00  250,00  850,00

   4390
 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

 678,00  - 309,00  369,00

Id: 6404D9C8-3F1E-4058-BC0D-708F41611B8C. Podpisany Strona 3



   4410  Podróże służbowe krajowe  250,00  59,00  309,00

  85212  

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

 5 379 600,00  0,00  5 379 600,00

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  173 000,00  4 454,00  177 454,00

   4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00  - 100,00  0,00

   4580  Pozostałe odsetki  23 800,00  - 4 354,00  19 446,00

 Razem:  6 118 811,61  0,00  6 118 811,61

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Marek Górak

Id: 6404D9C8-3F1E-4058-BC0D-708F41611B8C. Podpisany Strona 4




